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 چكیده
 ریتحت تأثاد زندگی انسان، معماری نیز به سهم خود با پیشرفت روزافزون تکنولوژی و ظهور آن در همه ابع

 هایهای فسیلی و توجه جامعه جهانی به استفاده از انرژیاست. از سوی دیگر با کاهش منابع سوخت قرارگرفته

های اخیر شاهد توسعه معماری هوشمند و پاسخگو به های فسیلی، در سالجویی در مصرف سوختپاک و صرفه

در مرز فضا و روبرو بودن با عوامل جوی  قرار گرفتنی واسطهایم. پوست ساختمان بهجهان بوده محیط در سراسر

هوشمند زیاد طراحی و اجرای پوسته،  هزینه لیبه دلعلاوه، نقش مهمی در کاهش یا افزایش مصرف انرژی دارد. به

 بران نماید. در این میان تئوری مبتنیکاهش مصرف انرژی در ساختمان این هزینه را ج از طریق تواندمیآن  بودن

توانند رفتارهای ها میداشته باشد. مجموعه عامل یمؤثرنقش  تواندمیعامل در راستای کمک به این هدف  بر

فعال و  پذیری، واکنشخودکار بودنهایی همچون ها با ویژگیعامل بیاورند. به وجودتعاملی هماهنگ یا تعاونی را 

 مؤثر طوربه تواندمیسیستم ترتیب اینو به کنندمی تعاملات غیرخطی و پیچیده را فراهم دنمدل کرامکان  بودن

 یابد.  هایش دستبه هدف

 

 عامل بر معماری هوشمند، کاهش مصرف انرژی، پوسته هوشمند، تئوری مبتنیواژگان كلیدي: 

 

 

 مقدمه -7
رق میانه و اروپا که الگوهای اقلیمی امکان ارتباط آزاد بین بیرون خصوص در شکلی معماری پاسخگو در سراسر جهان بهطوربه

العمل مثبت و سریع تعریف شود. طراحی پاسخگو عکس عنوانبه تواندمیآورد استفاده شده است. کلمه پاسخگو و درون را فراهم می

شناسانه است. این اهداف شامل یحرکات کاربردی، پاسخگویی به محیط و اهداف زیبای پوشش دادنیک زمینه گسترده برای 

 های معماری پاسخگوتر است. مزیتبخشسودمندترساختن ساختمان، کارآیی بهتر انرژی و توزیع بهتر آن، زیبایی بیشتر و لذت

ه و های پیشرفتترشدن عمر ساختمان توسط سازگارشدن و انطباق بیشتر با کاربران باشد. فناوریشامل طولانی تواندمیهمچنین 

فرد ربهای منحصوری بهینه ساختمان و تجربههای ساختمانی پاسخگو تولید کرده است، و از این طریق به بهرهمتریال جدید پوشش

باشد، که میان های پدیدارشناسانه متفاوتی داشتهیافته است. این عوامل معماری را قادر خواهدکرد که جنبه برای کاربران دست

 (Gunderson 2015:1)کند. د میمردم و مکان ارتباط ایجا

ی فعال اهی مدیریت ساختمان، ارائه یک ساختمان با سیستمهای ساده یا پیچیدهالگوی متعارف مربوط به استفاده از سیستم

ها کند. اینهایی است که امکان فعالیت توسط موتور را برای آنچه ما ممکن است عملکردهای اساسی بنامیم فراهم میو کنترل

 کردنهای معمولی مربوط به امنیت و فعالهای مهم و سودمند تکامل مدیریت و کنترل خدمات ساختمان هستند. سیستمجنبه

است. مطالعه پوسته هوشمند، که بخشی از یک برنامه گسترده ساختمان هوشمند است، مربوط به  خودکار و یا از راه دور لوازم

شود، و شامل یک اوقات و نه همیشه این موضوع مربوط به عملکرد محیطی کل ساختمان میعملکرد پاسخگوی آن است، گاهی

هوش طبیعی پوست انسان و علم هوش مصنوعی دیده  مقایسه بسیار نزدیک با ایده بیولوژیکی هوش و پاسخگویی، مانند آنچه در

 (Wigginton and Harris 2013:3)شود است.می


